
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 36 комбинированного вида» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 02.09.2019 г.         №30-0209/19 

 

Об организации 

антитеррористической защиты 

 

В целях обеспечения безопасности антитеррористической защиты всех 

участников образовательного процесса 

 

Приказываю: 

1. Заместителю заведующей по АХЧ Соловьевой Галине Петровне 

- осуществлять ежедневный контроль за содержанием в надлежащем 

порядке здания, подвальных помещений, лестничных клеток, 

подсобных помещений, складов; 

- осуществлять ежедневный контроль за содержанием в надлежащем 

порядке территории,  целостность  ограждений, ворот, калиток, 

исправность замков, запоров, пожарной сигнализации, средств 

пожаротушения. 

    2. Вахтеру и сторожам обеспечить строгий пропускной режим в здание 

детского сада. Исключить бесконтрольное  пребывание в здании и на 

территории граждан, не имеющих отношение к детскому саду. 

    3.Администрации и всем работникам детского сада усилить бдительность. 

При появлении посторонних лиц, транспортных средств, обнаружении 

подозрительных предметов в здании и на территории ДОО немедленно 

принять меры безопасности и сообщить о данных фактах администрации 

детского сада. 

   4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


